Pouso Alegre, 17 de Fevereiro de 2004.

Ofício Nº 93/2004

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 16 do mês de fevereiro do ano em curso, sendo:

PROJETOS:

Projeto de Lei nº 6127/04 denominação de via pública: Av. Lalá Beraldo Lisboa

Projeto de Lei nº 6122/04 denominação de via pública: Rua Maria Geralda de Carvalho

Projeto de Lei nº 6123/04 denominação de via pública: Rua Alípio Cide Ramos

INDICAÇÕES Nº 34/2004 - Nº 40/2004 - Nº 41/2004 - Nº 43/2004 - Nº 45/2004 - Nº 38/2004 - Nº 39/2004 - Nº 49/2004 - Nº 35/2004 - Nº 37/2004 - Nº 50/2004 - Nº 51/2004 - Nº 52/2004 - Nº 53/2004 - Nº 54/2004 - Nº 55/2004 - Nº 56/2004 - Nº 57/2004 - Nº 58/2004 - Nº 59/2004 - Nº 60/2004 - Nº 61/2004 - Nº 47/2004 - Nº 36/2004 - Nº 42/2004 - Nº 44/2004 - Nº 46/2004 - Nº 48/2004

REQUERIMENTO Nº 10/04 do vereador Geraldo Cunha Filho

        Encaminho também, indicações da sessão ordinária do dia 09 de fevereiro, sendo:

Indicações: Nº 19/04, 18/04, 17/04, 16/04, 20/04, 33/04, 14/04, 15/04, 12/04, 31/04

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE